Chęciny, dnia 2018-11-21
Znak sprawy: ZP-1422-2018-2
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 
Pytanie nr 1 - Zadanie nr 1, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytek posiadających 4-12 oddzielnych otworów: otwory gwintowane i 1 kompresyjny w części trzonowej zamiast par oddzielnych otworów?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 - Zadanie nr 1, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytek posiadających w części trzonowej 4-10 oddzielnych otworów gwintowanych z min. jednym kompresyjnym?  

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 - Zadanie nr 1, poz. 30 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania wkrętów łódkowatych zamiast korowych przy zachowaniu wymaganych w SIWZ parametrach?   

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – wzór umowy - Czy Zamawiający zmieni w §4 ust. 2 zwrot „zatwierdzonego” na „przesłanego”? Zamawiający wystawia i przesyła do Wykonawcy protokół zużycia na podstawie którego jest wystawiana faktura. Z uwagi na powyższe zwrot „zatwierdzony przez Zamawiającego protokół zużycia” jest nieprawidłowo użyty  i powinien brzmieć „przesłanego przez Zamawiającego protokołu zużycia”.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 5 – wzór umowy - Czy Zamawiający w §4 ust. 7 w zakresie zadania nr 1 odstąpi od wymogu posiadania/podawania daty ważności przedmiotu zamówienia z uwagi na to, iż w odniesieniu do asortymentu niesterylnego nie ma wymogów prawnych posiadania  czy też podawania daty ważności na produktach niesterylnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w §4 ust. 7 wzoru umowy który otrzymuje następujące brzmienie:
„Faktura VAT musi zawierać numer zamówienia Zamawiającego lub numer umowy, dane Zamawiającego, nazwę asortymentu, nr katalogowy, ilość i wartość zamówienia oraz może zawierać serie i datę ważności przedmiotu zamówienia, a dla produktów niesterylnych może zawierać termin przydatności do użycia. Dokument WZ musi zawierać numer zamówienia Zamawiającego lub numer umowy, dane Zamawiającego, nazwę asortymentu, nr katalogowy, serie i datę ważności przedmiotu zamówienia, a dla produktów niesterylnych musi zawierać termin przydatności do użycia, ilość oraz wartość zamówienia.”
Pytanie nr 6 – wzór umowy - Czy Zamawiający zmieni termin określony w §5 ust. 1 z „24 godziny” na „2 dni robocze”? Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy  Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w §5 ust. 1 wzoru umowy który otrzymuje następujące brzmienie:

„Strony zgodnie oświadczają, iż realizacja przedmiotu umowy odbywać się będzie poprzez dokonywanie dostaw do magazynu Wykonawcy, utworzonego na terenie Zamawiającego (zwany dalej „Magazynem”). Wykonawca zapewni wyposażenie magazynu w asortyment rozmiarowy przedmiotu umowy uzgodniony z przedstawicielem Zamawiającego w terminie do 5 dni roboczych  od daty zawarcia umowy oraz zapewni każdorazowe uzupełnianie magazynu po zużyciu poszczególnego asortymentu znajdującego się w magazynie, w terminie 2 dni roboczych od otrzymania zamówienia lub protokołu zużycia, przesyłanego przez Zamawiającego faksem na nr …………… lub e-mailem na adres: ……………, z zastrzeżeniem ust. 10. Własność przedmiotu umowy przechodzi na Zamawiającego z chwilą wykorzystania go w działalności leczniczej (zużycia). Zamawiający zobowiązuje się do wykorzystania w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności. Termin dostawy w zakresie asortymentu nie przewidzianego do depozytu/magazynu wynosi 2 dni robocze od ortzymania zamówienia” 
Pytanie nr 7 – wzór umowy - Czy Zamawiający w §5 ust. 1 mógłby doprecyzowywać, iż termin dostawy w zakresie asortymentu nie przewidzianego do depozytu/magazynu wynosi 2 dni robocze od złożenia zamówienia? 
Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6.
Pytanie nr 8 – wzór umowy - Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 2 z 0,2 za każdą godzinę na 0,5% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki? Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważność czynności prawnej na podstawie przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.
Żądanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednoczesne umniejszanie odpowiedzialności Zamawiającego nie znajduje żadnego uzasadnienia w charakterze stosunku prawnego łączącego strony w tej umowie. Takie działanie Zamawiającego jest niedopuszczalne. Zamawiający, korzystając w sposób nieuprawniony ze swojej silniejszej pozycji w ramach postępowania, narzuca treść umowy (w odniesieniu do wysokości kar umownych) w sposób sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie działanie nie może korzystać z ochrony prawa. Ponadto pragniemy wskazać na dysproporcję wysokości kary umownej w stosunku do wysokości odsetek ustawowych za zwłokę w zapłacie. Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w §7 ust. 2 i 3 wzoru umowy który otrzymuje następujące brzmienie:

2. W przypadku nieterminowych dostaw Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia ponad terminy określone w § 5 ust. 1 umowy.

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku niedokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia zgłoszonego do reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia ponad termin określony w § 5 ust. 6 umowy.

Pytanie nr 9 – wzór umowy - Czy Zamawiający dookreśli w §10 ust. 4, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego należności za dostarczony towar i traktowane jako zawezwanie do próby ugodowej, będzie przesłanie wezwania do zapłaty, a termin negocjacji będzie wynosił w tym przypadku nie więcej niż 10dni?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 10 – wzór umowy - Czy Zamawiający mógłby w §4 ust. 2, doprecyzowywać termin i warunki płatności w zakresie asortymentu,  który nie został określony do depozytów/magazynu, według zapisu jak poniżej:

„Należność z tytułu realizacji wyrobów będących przedmiotem zamówienia nie wymaganego depozytem Zamawiający zapłaci Wykonawcy przelewem na rachunek bankowy nr ………….. w terminie ….. dni od dnia otrzymania faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę na podstawie wykonanej dostawy częściowej, zrealizowanej na zamówienie złożone przez Zamawiającego”?

Powyższe podyktowane jest tym, iż Zamawiający nie doprecyzował w umowie form realizacji dostaw wyrobów nie przewidzianych depozytem.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian. 
Pytanie nr 11 – pakiet nr 4 - Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 dopuści system pozyskania i separacji koncentratu  komórek macierzystych: 

- zawiesiny o bardzo wysokiej koncentracji komórek multipotencjalnych.                                                       

 - ponad x6 zagęszczanie komórek jądrzastych               

- odzysk 79% wszystkich komórek jądrzastych

- 30ml koncentrator komórek szpiku kostnego

- strzykawka 10ml 

- trzy strzykawki 30 ml, 

- igła 18g

- igła 18g z motylkiem 

- 30 ml substancji anty-zakrzepowej

- trokar do pobrania szpiku kostnego
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 12 – Zadanie 5 poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie beta-trójfosforanu wapnia (100%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce), w postaci granulek 2-4mm, w opakowaniu 5ml i 15 ml?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13 – Zadanie 5 poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie hydroksyapatytu (70%) i beta-trójfosforanu wapnia (30%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce). Substytut w postaci granulek 0,5mm/1mm/2mm/4mm, 10cm3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14 – Zadanie 5 poz. 3-7 - Czy Zamawiający dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie hydroksyapatytu (70%) i beta-trójfosforanu wapnia (30%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce). Substytut w postaci bloczków o wymiaryach 38x39x15mm, 20x10x10mm, 20x5x5 mm oraz cylindrów o wysokości 15 mm i średnicy 10, 15 i 30 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15 – Zadanie 4 - Czy Zamawiający dopuści sterylny, jednorazowy System, który możliwia  przetwarzanie od 26 do 360ml (do wyboru gradacja co 1ml) krwi lub szpiku przy użyciu jednego wkładu sterylnego, w zależności od użytego wariantu oprogramowania. Zapewnia sterylny, zamknięty obieg – materiał, podawany bezpośrednio do bębna separującego, automatyczną pompą infuzyjną, ze strzykawki (bez konieczność przestrzykiwania do worka). Koncentracja trombocytów w PRP, w zależności od protokołu separacji, na poziomie 10-14 razy wartość bazowa (tzn.2,5-3,5ml płytek krwi w µl), koncentracja komórek multipotencjalnych w BMC minimum: MSC CD105+ 6,3 razy, MSC CD73+ 5,4 razy, HSC CD 133+ 5,4 razy, HSC CD34+ 5,6 razy wartość bazowa. Pozwala Operatorowi ściśle określić ilość uzyskanego PRP/MSC – od 3 do 60 ml przy tej samej wysokiej koncentracji na poziomie 10-14/5,4-6,3 razy wartość bazowa. Umożliwia prace w dwóch trybach – produkcja standardowego PRP i MSC pod kątem wysokiego zagęszczenia płytek/komórek oraz – produkcja PRP i MSC pod kątem modyfikacji poziomu erytrocytów. W skład zestawu wchodzą wszelkie elementy służące do pobrania, filtracji, przetworzenia i aplikacji szpiku kostnego, m.in. trokar manualny.

System gwarantuje pełne bezpieczeństwo sterylności, tzn. od początku procesu separacji, czyli od momentu wprowadzenia krwi do obwodu zamkniętego, sterylnego zestawu, do końca procesu, czyli momentu zebrania się Koncentratu w gotowej do aplikacji strzykawce, nie dochodziło do konieczności ingerencji Operatora, tzn. zestaw w pełni zamknięty i automatyczny – bezpieczny. System gwarantuje pełną precyzję i dokładność separacji poszczególnych elementów (płytek krwi-czynników wzrostu), tzn. separacja dokonywana jest za pomocą elektronicznych czujników bez konieczności manualnej ingerencji Operatora, tzn. zestaw w pełni komputerowy – precyzyjny. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16 – Zadanie 1, pozycja 2 - Czy zamawiający dopuści płytkę posiadającą 4 otwory gwintowane zamiast 5-6 w części nasadowej, oraz 4 – 12 otworów blokująco-kompresyjnych  w części trzonowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17 – Zadanie 1, pozycja 3 - Czy zamawiający dopuszcza płytkę posiadającą 4-14 otworów blokująco-kompresyjnych w części trzonowej. Czy zamawiający dopuści płytkę w formie krzyża posiadającą 7-9 podwójnych otworów blokująco- kompresyjnych w część trzonowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 18 – Zadanie 1, pozycja 5 - Czy zamawiający dopuści płytkę posiadającą 5 otworów gwintowanych w części nasadowej pod wkręty blokowane lub korowe fi 2,4 lub 2,7 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 19 – Zadanie 1, pozycja 2, 3, 4, 5 - Czy zamawiający dopuści otwory podwójne blokująco – kompresyjne zamiast rozdzielnych par otworów w części trzonowej płytek wymienionych w w/w pozycjach. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 20 – Zadanie 1 pozycja 9 - Gwóźdź udowy anatomiczny, blokowany, kaniulowany, lewy i prawy. Proksymalne ugięcie umożliwiające założenie z dostępu bocznego w stosunku do krętarza większego. Uniwersalny gwóźdź przeznaczony do leczenia złamań kości udowej- używany przy metodzie rekonstrukcyjnej oraz podkrętarzowej - antegrade. Długość od 300mm do 480mm (skok co 10mm) do długości 440mm pokryty celownikiem dystalnym, średnica od 9mm do 12mm. W  części dalszej możliwość wielopłaszczyznowego blokowania. W części bliższej posiadający 4 otwory: 2 rekonstrukcyjne, jeden do blokowania proksymalnego antegrade i jeden do blokowania kompresyjnego. Możliwość blokowania proksymalnego z użyciem dwóch śrub doszyjkowych o średnicy 6,5 mm i długościach od 60 do 130 mm. Zaślepka kaniulowana w długościach od 0 do 30 mm. Śruby blokujące o średnicy 4,5 mm, dł. 20-100 mm. Kaniulowane śruby zaślepiające  pozwalające na wydłużenie gwoździa w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21 – Zadanie 1 pozycja 10 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ kodowanych jednym kolorem, natomiast dla ułatwienia identyfikacji trwale oznaczonych parametrami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 22 – Zadanie 1 pozycja 12 - Czy zamawiający dopuści płytkę prostą grubą blokująco – kompresyjną, z ograniczonym kontaktem, szeroką. Na końcach płytki otwory do tymczasowego mocowania drutami Kirschnera 2,0mm. Otwory w płytce dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 5,0/4,5mm, naprzemiennie pochylone. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Końce płytki odpowiednio wyprofilowane do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 4,0Nm. Długość od 103 do 350 mm, od 5 do 18 otworów. Grubość płytki 4,5 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23 – Zadanie 1 pozycja 13 - Czy zamawiający dopuści płytkę anatomiczną, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjną do dalszej nasady kości udowej od strony bocznej, lewą i prawą. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 5,0/4,5 oraz otwór do wstępnej stabilizacji drutem Kirschnera W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane lite i kaniulowane (5,0/7,3) oraz 2 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane(5,0/7,3), samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 4,0Nm. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia Długość od 170 do 458 mm, od 6 do 22 otworów w trzonie i 6 otworów w głowie płytki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 24 – Zadanie 1 pozycja 15 - Czy zamawiający dopuści otwory podwójne blokująco – kompresyjne zamiast rozdzielnych par otworów w części trzonowej płytki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 25 – Zadanie 1 pozycja 6, 15, 16 - Czy zamawiający dopuści wkręty blokowane z gwintem stożkowym na łbie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 – Zadanie 1 pozycja 40 - Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania płytek tytanowych blokowanych: o kształcie dopasowanym do złamań szyjki, jak i głowy kości promieniowej,  pod wkręty blokowane 2,4mm oraz pod wkręty korowe 2,7mm, zamiast Endoprotezy głowy kości 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27 – Zadanie 1 pozycja 41 - Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania: Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości ramiennej wielopłaszczyznowy (rekonstrukcyjny), prosty, lewy i prawy. Wersja krótka L=150mm oraz długa 220mm i 250mm, średnica 6-9mm dla wesji litej i 7-9mm dla wersji kaniulowanej. W części bliższej 4 otwory gwintowane na wkręty blokujące zapewniające wielopłaszczyznową stabilizację. W otworach tych możliwość zastosowania zarówno śrub o średnicy 4,5 i 5,0. W części dalszej w wersji krótkiej posiadający 2 otwory (w tym jeden dynamiczny) natomiast w wersji długiej posiadający 4 otwory ryglujące (w tym jeden dynamiczny) zapewniające dwupłaszczyznową stabilizację. W części dalszej dla gwoździ o średnicy 6-7mm- wkręty blokujące 3,5mm, a dla gwoździ o średnicy 8-9 otwory pod wkręty blokujące 4,5mm. 

- Wkręty blokujące Ø 3,5; 4,5 i 5,0 mm dł. 26-100 mm

- Kaniulowane śruby zaślepiające  pozwalające na wydłużenie gwoździa w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28 – Zadanie 1 pozycja 42 - Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wkrętów blokujących Ø 2,0/2,7 mm zamiast Ø 1,5/2,7 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-12-07, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2018-12-07, godz. 11:30.

1. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w części V SIWZ „Termin wykonania zamówienia”, który otrzymuje następujące brzmienie:

      „Zamawiający wymaga, realizacji przedmiotu zamówienia w terminie do dnia 13-09-2020r. dla zadania nr 1, 2, 3, 4,
       5, 7, 8. W zadaniu nr 6 termin realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 14 dni, licząc od następnego dnia po
       podpisaniu umowy” 

2. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w części XII SIWZ punkt 18, który otrzymuje następujące brzmienie:

18. Oferta powinna być umieszczona w kopercie oznakowanej w sposób następujący:
	Zamawiający: 
	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny.

	Wykonawca – nazwa i adres
	

	Tryb postępowania
	Przetarg nieograniczony – art. 39 ustawy PZP

	Znak postępowania 
	ZP-1422-2018

	Nazwa postępowania
	Dostawa endoprotez, implantów i biomateriałów

	Nie otwierać przed
	2018-12-07


3. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w części XIII SIWZ „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:

	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2018-12-07 godzina 10:00

	Termin otwarcia ofert
	2018-12-07 godzina 11:30


1. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę.

2. W przypadku złożenia oferty po upływie wskazanego terminu składania ofert, Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę Wykonawcy.

4. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w załączniku nr 5 SIWZ i zamieszcza nowy, obowiązujący załącznik w osobnym pliku: ZP-1422-2018 Załącznik nr 5 – zmodyfikowany.
                                                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                       Cezary Kozioł
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